Bekanntmachung

Sitzung: Bezirksausschuss Brakel

Termin: Freitag, 03.12.2010, 19:00 Uhr

Ort:

Brakel, Am Markt 4a, Sitzungssaal
"Alte Waage"

Tagesordnung

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

Offentliche Sitzung

. Vergabe der Vereinsfordermittel fur das Jahr 2010

. Richtlinien der Stadt Brakel zur Vergabe der

Vereinsfordermittel

. Bekanntgaben
. Anfragen der Ausschussmitglieder

. Anfragen der Zuhorer

Nichtoffentliche Sitzung

. Annentag 2011

Vergabe der Fahrgeschafte
Vergabe der Imbiss-Geschafte
Vergabe der Ausschankbetriebe

Eroffnungsveranstaltung

. Bekanntgaben

. Anfragen

Brakel, 23.09.2014 gez. Dr. Werner Schwarz

Vorsitzender des Bezirksausschusses
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